НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

27 августа 2015 год
РЕШЕНИЕ № 8
О прогнозе сметы доходов и сметы расходов

НП СРОР «Союз строителей РБ» на 2016 год
Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:

1.
Прогноз сметы доходов и сметы расходов НП СРОР «Союз строителей РБ» на 2016 год принять и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» (приложение №№1, 2).

2.
Расходование средств статьи «Резерв Совета» может производиться в 2016 году по решению Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» в случае обоснованного недостатка средств по иным статьям сметы НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев